2

	BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

       Số:  976 - QĐ/TWĐTN-BTG
	 ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

  Hà Nội, ngày  25 tháng 9 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban Tổ chức
Liên hoan báo cáo viên toàn quốc lần thứ II, năm 2019
--------------
BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh khoá XI;
- Căn cứ Quy chế làm việc của Ban chấp hành Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh khoá XI;
- Căn cứ Kế hoạch số 210-KH/TWĐTN-BTG ngày 18/6/2019 về tổ chức Liên hoan báo cáo viên toàn quốc lần thứ II, năm 2019;
- Xét nhu cầu công tác và đề nghị của Ban Tuyên giáo Trung ương Đoàn,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Liên hoan báo cáo viên toàn quốc lần thứ II, năm 2019 gồm các đồng chí có tên sau:

1. Đồng chí Nguyễn Ngọc Lương, Bí thư Ban Chấp hành Trung ương Đoàn, Chủ tịch Hội đồng Đội Trung ương, Trưởng ban.
2. Đồng chí Vũ Tiến Tiệp, Ủy viên Ban Thường vụ Trung ương Đoàn, Trưởng ban Tuyên giáo Trung ương Đoàn, Phó trưởng ban.
3. Đồng chí Bùi Thế Đức, Phó Chủ tịch chuyên trách Hội đồng Lý luận, phê bình văn học, nghệ thuật Trung ương, Ủy viên.
4. Phó Giáo sư, Tiến sỹ Lương Khắc Hiếu, Nguyên Phó Giám đốc Học viện Báo chí và Tuyên truyền, Ủy viên.

5. Đồng chí Đinh Thị Mai, Vụ trưởng Vụ Tuyên truyền - Ban Tuyên giáo Trung ương, Ủy viên.

6. Đồng chí Nguyễn Bình Minh, Ủy viên Ban Thường vụ Trung ương Đoàn, Chánh Văn phòng Trung ương Đoàn, Ủy viên.
7. Đồng chí Phạm Hồng Sơn, Ủy viên Ban Thường vụ Trung ương Đoàn, Bí thư Thành đoàn Thành phố Hồ Chí Minh, Ủy viên.
8. Đồng chí Đào Quang Dũng, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đoàn, Phó Chánh Văn phòng Trung ương Đoàn, Ủy viên.
9. Đồng chí Vương Thanh Liễu - Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đoàn, Phó Bí thư Thành đoàn Thành phố Hồ Chí Minh, Ủy viên.
10. Đồng chí Nguyễn Quang Thông, Tổng Biên tập Báo Thanh niên, Ủy viên.

11. Đồng chí Nguyễn Hải Đăng, Giám đốc Học viện Thanh thiếu niên Việt Nam, Ủy viên.

 12. Đồng chí Trần Văn Đông, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đoàn, Phó trưởng Ban Tuyên giáo Trung ương Đoàn, Ủy viên.
13. Đồng chí Nguyễn Quốc Huy, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đoàn, Phó trưởng Ban Tuyên giáo Trung ương Đoàn, Ủy viên.
14. Đồng chí Nguyễn Hữu Ngọc, Phó trưởng Ban Tuyên giáo Trung ương Đoàn, Ủy viên thường trực.

Điều 2. Ban Tổ chức Liên hoan có nhiệm vụ:
- Ban hành Thể lệ của Liên hoan; thành lập Tổ giúp việc, Tổ thư ký, Hội đồng chuyên gia và Nhóm giám khảo thanh niên; chỉ đạo, triển khai thực hiện các nội dung, nhiệm vụ, tổ chức Liên hoan thành công, đúng tiến độ.

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Ban Tổ chức do đồng chí Trưởng ban Tổ chức phân công.
Điều 3. Ban Tuyên giáo Trung ương Đoàn, các đồng chí có tên tại Điều 1 và các đơn vị có liên quan căn cứ quyết thi hành.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Ban Bí thư TW Đoàn;
- Các ban, đơn vị TW Đoàn;

- Các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc;

- Lưu VP, BTG.
	TM. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

BÍ THƯ THỨ NHẤT
(Đã ký ban hành)
Lê Quốc Phong